~~STAR. Prawa pols, pomn T 9~~

~~Piekos. Akta sadu leńs. w gród:~~

~~Goleskim~~

~~R: 1449~~

~~n^o 469.~~

~~43~~

(rednerh)

pract. 3. 4. 4. 4.

procepai

Præses III perfolia. procepai 1420 Hoff. 11, No
1213.

... recognovimus et testamur, quod ipse domi-
nus Johannes... in eadem mulieris pisanus tes
perdit vel. procepai y puresingl

Przekopai

(9. edn. 1428)

pract. 3. q. 1
m.

Perfodit vlg. przekopai 1428. Supp. II, No 1876.

Nicolaus ... cum Petro ... habet ad terminos
proximos pro eo, quia ... piscinam perfodit
vlg. przekopai et expiscavit

Przekopac ~ uuvé jin' mouch propené rolo form
tipeka przekopana

a que superficie inimus recte sigpendo scopulos ad
→ ad alium rivulum Lypka przekopana
penes quem siparimus scopulum

1491 1492 XIX 559

superficiem rivuli Todlba, a que superficie recte
eundo siparimus scopulos ... usque ad usenge
et →

v rivuli prop. adri felie usenka: v prop. kulishin i
v prop. longosculin

PuzeKopai 2. vzhropel prakt. 3. p. uv.

zalo mnye venny poddenenny
Sigmunt Snyderok, praktikal'noe
prilozheniye 1488 Gars. L. Kll

... do zenyone nuzhno * vyadav vada
o bynie

Przekopac

ing. v

Uclam perfodere a. przekopac (1490) 1686 & Kod.
Tym. 538.

quae praeiudicia sunt inceptae, * quod uene-
relibis domibus ^(inuit, feut?) abbas... Uclam perfodere
et. praeiudicia in ista, ubi hodie vocetur prae-
uisio, et Uclam debet praeiudicia limitare ab
hoc loco, ubi incipit ipsam perfodere et.
praeiudicia usque ... ad locum ..., ubi iam
stant duo regni regales

Przekopai

Jasom ya grobye przekopai nye kazal

1425 Przyb. ~~1425~~ 18.

Wotnian 1933

Przekopaci

inf.

przekopacz

1428 Arch Ter Crac CCCXII 363,3

1428

Sel. II. 363,3.

Przekopaci

uży

Przekopacz

1428 Arch. Ter. Crac. CCCXII 363,2

1428

Lcl. II. 363, 2.

Przekopanie

! (precopany i puchow.
rói (?) ~ moie mulej
repiis ubytkowani nie

pro fossione fluvii in
suo alias precopanij swey

1427 Arch. Ter. Crac. CXCVI 13,4

27 X

Pr. IV. 13.4

Przekopanie ^{rymski}
Oprzekopanye aggeris

(1418) MMAe. XVII, 169.

Quod cum ... Jacobus abbas monasterii Longynensis
... citavit... dominum tuum ... pro obtinutione
et pro fortificatione vel, si praesumptio aggeris continetur
his fluvium fluentem vel molendinam erigendam
domini abbatis

MON MED Aevi TXVN str 169

Rok 1418. (Kopia) 53

miejsce przekopane, wól

Przekopanie

Eundo desuper per aquam, ubi incipitur [...]

al. przekopanie, in sinistra parte debet fieri

silva et stagnum... cum una ripa Wyslæ

(1490) 1636 KodTyn 538

Przekopanie

Vyslam perfodero a. przekopac.... ubi inci-
pilur... przekopanie (1490 c. 1636) Tyn. 538.